Skuttunge SK organisation 2025

Ordförande
Christer Bäckström		073-054-51-52	backis88@hotmail.com  

Kassör, marknad
Anna-Carin Andersson		 076-778 21 44	acandersson72@gmail.com

Sekreterare, medlemsregister, SSK-Nytt
Camilla Lundell		 070-337 53 16	lundellskan@telia.com

Bidrag
Annsofie Wahlström		076-808 86 48		annsofie@byggkoncept.se 
	
Vice ordf. utbildning, marknad	
Björn Nilsson			070-292 14 15		bjornnilsson@outlook.com

						
Herrfotboll:
Daniel Josefsson	070-731 06 54	             	 dannejosefsson@gmail.com 

Damfotboll:
Otto Simonsson	070-364 90 30		otto.simonsson@outlook.com

Ungdomsfotboll
Markus Wallin	070-839 26 84		markus_w21@outlook.com
David Johansson	070-315 57 26		davidjhnssn@gmail.com 

Supporterklubben:
Ebba Boberg		073-664 86 13		ebba.boberg@hotmail.com

Terränglöpning:	
Heidi Silfver		070 744 65 55		heidi.silfver@hotmail.com 	
	
Motion:
Ulrika Johansson Rylander	073-055 55 86 	ulrika.elinge@hotmail.com
		
Bordtennis:
Örjan Persson		072-380 94 18		orjanpersson9@gmail.com

Familjepingis: 
Anton Westerberg	070-268 42 05		anton.westerberg@hotmail.com

Skidor/Friidrott:
Henry Broström	070-272 11 32		henry.bros465@gmail.com	

Anläggning:
Rolf Eriksson		070-637 43 09		roffe58@gmail.com

	

